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ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO 
W PRACY

POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY
CONTENUR to firma zajmująca się projektowaniem, produkcją, sprzedażą i konserwacją systemów kontenerowych 
do mechanicznej zbiórki odpadów, koszy na śmieci, placów zabaw dla dzieci oraz terenów rekreacyjnych i 
sportowych.

Firma, świadoma, że tylko poprzez zagwarantowanie szacunku dla ludzi, społeczeństwa i środowiska można osiągnąć 
wyniki biznesowe, które zapewnią zrównoważony rozwój organizacji, włącza odpowiedzialne zarządzanie 
bezpieczeństwem i higieną pracy do strategicznych filarów firmy, czyniąc w ten sposób bezpieczeństwo i higienę 
pracy stałym i priorytetowym celem, zarówno ze względu na jego treść społeczną i ludzką, jak i wkład w wydajność 
biznesową i zysk. Z tego powodu Zarząd ustala, że wszystkie szczeble organizacji będą kierować swoimi działaniami 
zgodnie z następującymi zasadami i zobowiązaniami:

Komunikacja i uczestnictwo pracowników i ich 
przedstawicieli
Pracownicy otrzymają informacje na temat zagrożeń 
wynikających z ich działalności zawodowej oraz 
środków ochrony i zapobiegania, które należy przyjąć. 
Zobowiązanie do konsultacji z pracownikami.

Widoczne i stałe zaangażowanie kierownictwa i 
kierownictwa liniowego
Kierownictwo utrzymuje widoczne i osobiste 
zobowiązanie do zapewnienia bezpiecznych i 
zdrowych warunków pracy w celu zapobiegania 
urazom i uszczerbkom na zdrowiu związanym z pracą.

Zapobieganie incydentom
Wszystkim incydentom można zapobiegać. Odbywa się 
to poprzez eliminowanie możliwych do wyeliminowania 
zagrożeń i zmniejszanie ryzyka poprzez identyfikację i 
ocenę ryzyka wynikającego z zagrożeń niemożliwych do 
wyeliminowania oraz poprzez odpowiednią kontrolę 
procesów, obiektów i operacji.

Planowanie
Wyznaczane będą cele, które są zgodne z naszymi 
zobowiązaniami i strategią, osiągalne i odpowiednie dla 
organizacji, zintegrowane z ogólnymi celami firmy, oraz 
ich realizacja. zobowiązaniami i strategią, osiągalne i 
odpowiednie dla organizacji, zintegrowane z ogólnymi 
celami firmy, planujące ich osiągnięcie i okresowo 
oceniające ich realizację.

Zobowiązanie do ciągłego doskonalenia Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy.
Cele i wymagania Systemu będą ustanawiane, 
realizowane, weryfikowane i utrzymywane w celu 
zapewnienia prawidłowego zarządzania i poprawy 
wydajności, a audyty będą przeprowadzane okresowo w 
celu weryfikacji zgodności.

Zintegrowane zarządzanie bezpieczeństwem i 
higieną pracy
Bezpieczeństwo i higiena pracy to kolejna 
odpowiedzialność w hierarchii, w której każdy 
kierownik odpowiada za bezpieczeństwo w swoim 
obszarze, a każdy pracownik odpowiada przed swoim 
kierownikiem za działania, które mają wpływ na jego 
bezpieczeństwo.

Zobowiązanie do przestrzegania przepisów
Wymagane będzie ścisłe poszanowanie i 
przestrzeganie prawnych ram regulacyjnych, a 
także pozaprawnych wymogów, które organizacja 
przyjmuje w zakresie bezpieczeństwa i higieny 
pracy, okresowo weryfikując zgodność poprzez 
przeglądy i audyty.

Szkolenie
W celu zapobiegania zagrożeniom dla zdrowia i 
bezpieczeństwa pracowników oraz radzenia sobie z 
sytuacjami awaryjnymi opracowywane będą 
regularne plany ciągłych szkoleń.

Stosowanie niniejszej Polityki jest wspólnym obowiązkiem wszystkich pracowników 
CONTENUR, a także każdej innej osoby pracującej dla organizacji.




